
 

 

 

 

 

 

 

 

Informační seminář k dotační výzvě České rozvojové agentury 

(ČRA): 

„Podpora rozvojových aktivit krajů a obcí v prioritních zemích 

zahraniční rozvojové spolupráce ČR“ 

Termín: 3. března 2020 

Místo: Velká zasedací místnost Svazu měst a obcí ČR (Kongresové 

centrum Praha, 5. května 1640/65, Praha, vchod č. 9, 1. patro) 

 

Máte zájem o spolupráci s partnerským městem/obcí na Ukrajině, v Bosně a Hercegovině, v Gruzii či 

Moldávii? Sháníte finanční prostředky, odkud takovouto spolupráci financovat? Nevíte, jaké aktivity 

lze se zahraničním partnerem realizovat? Rádi byste se dozvěděli, na co si dát pozor při přípravě 

projektové žádosti, tak aby splnila všechny náležitosti? Pokud ano, přijďte na informační seminář 

k dotační výzvě České rozvojové agentury „Podpora rozvojových aktivit krajů a obcí v prioritních 

zemích zahraniční rozvojové spolupráce ČR“, který Svaz měst a obcí ČR ve spolupráci s Českou 

rozvojovou agenturou pořádá pro zástupce českých obcí a měst. 

…………………………………………………………………………………… 
Program semináře 

…………………………………………………………………………………… 
 

13:30 - 14:00  Představení dotační výzvy, podporovaných aktivit a termínu vyhlášení 
➢ Štěpánka Litecká, ředitelka, České rozvojové agentury 

 
14:00 – 15:00 Na co si dát při přípravě projektové žádosti pozor 

➢ Kateřina Matějíčková, specialistka pro tuzemské dotace, 
Česká rozvojová agentura 
 

15:00 – 15:30   Diskuse, případně individuální konzultace projektových námětů 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Účast na semináři je zdarma.  

V případě zájmu se registrujte na e-mailové adrese rechkova@smocr.cz nejpozději do 2. 3. 2020.

  

mailto:rechkova@smocr.cz

